2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         02 августа 2019 г.

	№
	 117/738-4

	город Ржев

О кандидатуре для назначения  в состав Молодежной избирательной комиссии Тверской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, пунктом 3.4 Положения  о Молодежной избирательной комиссии Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.12.2018 №138/1808-6, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Внести в избирательную комиссию Тверской области для назначения членом Молодежной  избирательной комиссии Тверской области кандидатуру Некрасова Андрея Алексеевича.

2.
Поручить Нечаевой Н.Ю. направить настоящее постановление и документы по предложению кандидатуры Некрасова А.А. для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Тверской области в избирательную комиссию Тверской области в срок не позднее 20 августа 2019 г.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева